UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:              /SGDĐT-VP

V/v lập báo cáo ngày, tuần, tháng

và đột xuất các vụ việc liên quan đến

công tác Phòng, chống thiên tai

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày         tháng 11 năm 2025

Kính gửi: Các đơn vị giáo dục trên địa bàn thành phố

 Thực hiện Công văn số 11146/VP-NC ngày 04/11/2025 của Văn phòng

UBND thành phố về việc lập báo cáo ngày, tuần, tháng và đột xuất các vụ việc

liên quan đến công tác Phòng, chống thiên tai; Công văn số 3041/BCH-TM ngày

13/11/2025 của Bộ Chỉ huy Quân sự thành phố về việc phối hợp lập báo cáo

ngày, tuần, tháng và đột xuất các vụ việc liên quan đến công tác Phòng, chống

thiên tai.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị giáo dục trên địa bàn thành phố

rà soát, thống kê, tổng hợp tình hình thiệt hại của đơn vị khi có những vụ việc

đột xuất liên quan đến công tác phòng, chống thiên tai theo nội dung quy định

tại Phụ lục kèm theo Công văn số 3041/BCH-TM ngày 13/11/2025 của Ban Chỉ

huy Quân sự thành phố. (gửi kèm Công văn số 3041/BCH-TM ngày 13/11/2025)

Sở Giáo dục đề nghị UBND các xã, phường, đặc khu phối hợp, đôn đốc các

cơ sở giáo dục trên địa bàn quản lý triển khai thực hiện; yêu cầu các đơn vị giáo

dục thực hiện nghiêm theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BCH Quân sự thành phố;

- UBND các xã, phường, đặc khu (để p/h);

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Uông Minh Long

		Cổng thông tin điện tử thành phố - Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng; Email: hpnet@haiphong.gov.vn; https://hpnet.vn
	2025-11-24T15:47:29+0700
	HẢI PHÒNG
	Uông Minh Long<uongminhlong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này trên HP-eOffice

		2025-11-24T17:27:59+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-24T17:28:00+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-24T17:28:00+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!